

Merhaba Değerli Meslektaşlarımız,

Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 31. Döneminin sonuna gelmiş bulunuyoruz. Öncelikle tüm üyelerimize, temsilcilik yürütme kurulu, komisyon üyelerimiz, öğrenci üyelerimiz ve çalışanlarımıza teşekkürlerimi sunarım.

2016 yılının ülkemiz, halkımız ve tüm dünyaya halkları açısından mesleğimiz ve meslektaşlarımız için hayırlı olmasını, barış, ekmek ve adalet mücadelesinde kazanımlarla geçen bir yıl olmasını dilerim. Biliyorsunuz 16-17 Ocak 2016 tarihlerinde Şube Genel Kurulu ve Seçimlerimiz var. Genel Kurulu Şişli Kent Kültür Merkezinde, SEÇİMLER ise Şişli Karagözyan İlköğretim Okulunda yapılacak. Tüm üyelerimizi genel kurulumuza ve seçimlerimize katılmaya çağırıyorum.

Şube Yönetim Kurulu olarak, komisyonlarımızla, temsilciliklerimizle, şube birimleri ve çalışanlarımızla verimli ve üretken bir dönemi geride bırakıyoruz. Makina Mühendisleri Odası, Makina, Endüstri, İşletme, Sanayi, Uçak, Havacılık, Uzay, Sistem, Mekatronik, Otomotiv ve Enerji Sistemleri Mühendisliği öğretimi olarak Odamıza üye olan mühendis sayısı yıl itibarıyla ülke genelinde 104.109, İstanbul'da ise 25.910'dir. Odamız bu denli geniş bir meslek alanına hitap eden ve üye sayısı itibarıyla TMMOB'nin en büyük Odası olan mesleki demokratik bir kitle örgütüdür.

Şube Merkezimiz, 8 İlçe Temsilciliğimiz, 1 Mesleki Denetim Büromuz, akredite olmuş A Tipi Muayene Kuruluşumuz, Personel Belgelendirme Kuruluşumuz, Anadolu Yakası Meslek İçi Eğitim Merkezimiz, çok sayıda kurul ve komisyonlarımızla güçlü ve yaygın bir örgütlenme ağına sahiptir. Odamız 61 yıllık birikimiyle

şekillendirdiği faaliyetlerini; şube merkezi, temsilcilikler, iş yeri temsilcileri ve iş yeri ziyaretleri aracılığı ile "üyenin olduğu her yere" ulaştırmaktadır. Odamızın düzenlediği kongre, kurultay, sempozyum, meslek içi eğitimler, teknik mevzuat, onaylanmış kuruluş ve akreditasyon çalışmaları, mesleki denetim, bilirkişilik ve ekspertizlik, teknik ölçüm hizmetleri, uzmanlık alanlarımızla ilgili raporlar ve zengin yayın çalışmaları çok yönlü bir şekilde sürdürülmektedir.



İstanbul'da 10 Belediye ve 8 OSB (Organize Sanayi Bölgesi) ile protokollerimiz çerçevesinde 33.000'i aşkın asansör denetimi Şubemiz tarafından gerçekleştirilmiştir. Yine şubemiz tarafından sektör ve kamu kurumları ile işbirliği içerisinde yangın ve baca kontrollerine başlanmıştır.

Öte yandan 2012 yılından bu yana yürütücülüğünü üstelendiğimiz TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu çalışmaları çerçevesinde CHP'li tüm belediyelerle "Sağlıklı Kentleşme, Nitelikli Yapılaşma, Kültürel, Tarihi ve Doğal Çevre Değerlerinin Korunarak Geliştirilmesi İçin Ortak Mesleki Denetim ve Teknik İşbirliği Protokolü" imzalanmıştır.

Eğitimlerimiz meslektaşlarımızın ihtiyaçlarını ve gelişimleri doğrultusunda çeşitlendirerek sürüyor. Odamızın teknik kitaplarının çoğunluğunun hazırlandığı şubemizde oluşturduğumuz kitap komisyonlarımızla, günün koşulları, bilimsel ve teknolojik gereklilikleri tam anlamıyla sağlayabilecek kitaplarımızı güncelleme faaliyetimiz sonucu bu dönem 8 kitabımızı güncellenmiş ve 9 kitabımızın güncelleme

çalışmaları devam etmektedir. Öte yandan bu dönemde 20 kitap başmış bulunuyoruz.

Bu dönem geçmişte olduğu gibi üyeye ve topluma yönelik sempozyum, kongre, panel, söyleşi etkinliklerimizi güçlendirerek sürdürdük. Bu çerçevede 7. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi ve Sergisini, 2015 yılında 13. Otomotiv Sempozyumunu, 10. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı, 7. Necdet Eraslan Proje Yarışması ve İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Sempozyumu'larını başarıyla düzenledik.

Özellikle temsilciliklerimizin büyük emekleriyle üyelerimize, topluma, kente dair konuların taraflarını bir araya getirerek çok boyutlu ele alındığı paneller ve söyleşiler yaptık. Meslektaşlarımızın çalışma alanlarında, sektörlerde var olduğundan hareketle bu alanlarında örgütlenen sektör dernekleriyle özellikle bu dönem kurumsal ilişkiler geliştirdik, ortak çalışmalar yaptık. Bu dönem tesisat ve imalat alanında yaptığımız sektör dernekleri toplantılarıyla, üyeye dönük yaptığımız birçok etkinlik ve faaliyetleri ortak etkinlikler şeklinde yaptık.

Şubemiz üyemizden ve çalışmalarından aldığı güçle toplumun can ve mal güvenliğinin hiçe sayan iktidar yaklaşımlarına karşı yaptığı kamusal denetim faaliyetleriyle halkımızdan takdir toplamaktadır. Yaptığımız tüm kamusal denetimlerimizi periyodik kontroller, asansör ve LPG'li araçların kontrolleri ve mesleki denetimleri iktidarın tüm engellemelerine rağmen yapmaya devam edeceğiz.

Değerli Meslektaşlarımız,

Mesleğimiz, ülkemiz ve dünya açısından zor bir dönemden geçiyoruz. Mesleğimiz açısından

son derece antidemokratik kararların alındığı, serbest çalışan meslektaşlarımızın mesleki denetimlerinin yok sayılmak istendiği, müşavirlik büroları adı altında meslektaşlarımızın özgün üretimleri üzerinden rant elde etmeye ve onları bu bürolar için çalışan birer işçi haline getirmeye çalışan düzenlemeler yapmak istediklerini biliyoruz. Yine son yıllarda mühendislik mesleği giderek itibarsızlaştırılmaya çalışılarak mühendislerin örgütleri üzerinden meslektaşlarımıza saldırılmaya çalışılmaktadır.

7 Haziran 2015 seçimleri sürecinde başlayan provokasyon ve topluma karşı saldırılar artarak devam etmiş, 1 Kasım seçimleri öncesinde Suruç ve Ankara'da sözde terör örgütlerince düzenlenen saldırılar sonucu Suruç'ta 33 gençimiz, Ankara'da 104 arkadaşımız Emek Barış ve Demokrasi mitinginde katledildi.

2013 Gezi Direnişi ile başlayan geriye gidiş AKP'yi ve Erdoğan'ı ciddi anlamda saldırganlaştırmış, iç güvenlik yasası gibi anayasaya ve uluslararası sözleşmelere aykırı bir yasa gündeme getirilmiş, fiili antidemokratik hareketlerine hız kazandırmış, şiddetle kendi taraftarlarını konsolide etme yolunda adımlar atmalarına yol açmıştır. Seçimlerde halk, Erdoğan-AKP iktidarına, Gezi'den sonra ikinci kez çok net bir biçimde "artık yeter", "dur" ve "hayır" demiştir.

7 Haziran seçimleriyle sarsılan iktidarını korumak ve güçlendirmek için ülkeyi kana bulayanlardan bugün kimsenin şüphesi yoktur. 17-25 Aralık'ta ortaya çıkan büyük yolsuzluklarının hesabının sorulacağı korkusuyla ülkeyi ateşe atmaktan çekinmeyenler er ya da geç hesap vereceklerdir.

Bugün iktidarın başlattığı bu provokasyon ve

çatışmalı süreç doğu ve güneydoğuda anayasa-ya aykırı bir şekilde sokağa çıkma yasağına dönüşmüş her gün ölümlerin yaşandığı ve artarak süren bir çatışmalı sürece dönüşmüştür. Bizler barış ve kardeşlik ortamının yeniden tesisini giderek zorlaştıran bu sürecin derhal sona erdirilmesini istiyoruz. Ülkemizin her yerine yayılma potansiyeli taşıyan iç savaş benzeri bu korkunç manzaraların son bulması için üzerimize düşen her görevi yapmaya hazır olduğumuzu bildiririz.

Değerli meslektaşlarım,

18.11.2013 tarihli Bakanlar Kurulu kararı Resmi Gazete`de yayımlanmış ve Odamızın da içinde yer aldığı TMMOB`ye bağlı on bir Oda`nın idari ve mali denetimi, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı`na devredilmiştir. Bakanlar Kurulunun bu kararı, 6235 sayılı TMMOB Yasası`na 1983 yılında, 12 Eylül faşizminin ruhuna uygun olarak kanun hükmünde kararname ile eklenen bir maddeye dayandırılmıştır. Bu madde, TMMOB üzerinde Bayındırlık Bakanlığının, Odalar üzerinde ilgili bakanlıkların idari ve mali denetimine ilişkindir. İdari ve mali yapımız yürüttüğümüz kamusal mesleki denetim hizmetlerimize, üyelerimize, çalışanlarımıza ve topluma dönük bir yaklaşımla, her türlü rantçı, çıkarıcı yaklaşım ve girişimden korunmuştur. Bu yapı, şeffaftır, aktır, denetlenirliği denetim kurullarına, genel kurullara, örgütlü üyelerimizin birlikte üretme, birlikte karar alma, birlikte yönetme mekanizmalarına bağlanmıştır. İşleyişimiz, bütün şeffaflığıyla basılı çalışma raporlarımızda ve web siteleri-

mizde yer almaktadır. İşleyişimiz, ülkemizin genel bütçesi ve kamu kurum ve kuruluşlarının mali harcamalarının Sayıştay denetiminden kaçırıldığı gibi kaçırılmamaktadır. Odamız karar-namelerle değil öz üye gücü ile yönetilmektedir ve bundan sonra da öyle olacaktır.

Değerli üyelerimiz,

Siyasi iktidarın meslek alanlarımıza ve odamıza karşı saldırılarına, ülkemizde neoliberal politikaların bir sonucu olarak yarattığı, rant ve yolsuzluk ekonomisine, halkımızın büyük çoğunluğunu yoksulluk sınırında yaşamasına sebep olan ve temel insan hakkı olan eğitim, sağlık, ulaşım, barınma alanlarındaki özelleştirmelere ve ticarileştirilmelere karşı sözümüzü söyleyeceğiz.

32. Dönem Genel Kurul ve seçimlerimiz 16-17 OCAK 2016 tarihlerinde; SEÇİMLER; Şişli Karagözyan İlköğretim Okulunda yapılacak. Tekrar tüm üyelerimizi GENEL KURULU-MUZA ve SEÇİMLERimize katılmaya çağırıyorum. Gelin hep beraber bu ülkenin yüz akı olan TMMOB`nin en güçlü bileşeni olan Odamızın ve onun en büyük şubesi olan İstanbul Şubemizin Genel Kurul ve Seçimlerinde sözümüzü söyleyelim.

**SEN YOKSAN BİR EKŞİĞİZ!**

Saygılarımızla.

**Makina Mühendisleri Odası  
İstanbul Şube Yönetim Kurulu Adına  
Zeki ARSLAN**